Дума Бакчарского района

Решение

	от 26.04.2018
	                с. Бакчар
	                                      № 748

	О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 25.12.2017 № 728 «Об утверждении положения о порядке выплаты и размере премии и надбавки за особые условия работы лицам, замещающим муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Бакчарского района»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Бакчарский район»,

Дума Бакчарского района решила:

1. Внести в решение Думы Бакчарского района от 25.12.2017 № 728 «Об утверждении положения о порядке выплаты и размере премии и надбавки за особые условия работы лицам, замещающим муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Бакчарского района» следующие изменения:
1.1.  строку 4 Приложения № 1 к Положению о порядке выплаты и размере премии и надбавки за особые условия работы лицам, замещающим муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Бакчарского района, изложить в следующей редакции:

	4.
	Исполнение должностных обязанностей совместно с прохождением программ дополнительного профессионального образования за предыдущий и текущий календарный год

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания Главой Бакчарского района.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава района                                                                                        С.П. Ревера